1

ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE PACAJUS CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2023 – PROCURADOR DO MUNICÍPIO

O Município de Pacajus - CE, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Guarany,

Nº 600, Altos, Centro – Pacajus/CE, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art.1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2° - O candidato que enviou a documentação no prazo estabelecido e teve a solicitação

de ISENÇÃO INDEFERIDA, se desejar interpor recurso contra está decisão, deve enviar e-

mail para recursos@consulpam.com.br nos dias 25 e 26 de janeiro de 2023, conforme

cronograma e demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público N.º 001/2022.

O título do e-mail deve ser RECURSO – ISENÇÃO – PACAJUS e em seu corpo deverá

constar a identificação do candidato, número de inscrição e código do cargo

Art.3º - Conforme Edital 001/2023 em seu item 17.4: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

40200085  ANDERSON

MEDEIROS DE

OLIVEIRA

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200151  AURENILO

OLIVEIRA COSTA

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200022  DANIELE MARIA

FELIX NASCIMENTO

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200135  GERSON DIEB DO

NASCIMENTO

PAULO

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200010  GISELE CARDOSO

RODRIGUES

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200007  JEAN CARLOS DE

SOUSA LIMA

CASTRO

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200126  JOAO PAULO DA

SILVA QUEIROZ

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=402

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

40200065  MARCELO RUBENS

FERNANDES

MACEDO ALES

FELIX

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200158  MATHEUS ROCHA

DE MORAIS

CAMELO

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200115  NAELITON LIMA

SIMAO

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200136  RAFAELA MOURA

DE SOUSA

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200002  RODRIGO

RODRIGUES DE

OLIVEIRA

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

40200090  THALITA LIVIA

MELO BARBOSA

 PROCURADOR DO

MUNICIPIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.2  DO EDITAL.

                                                                                                   Pacajús - Ceará, 24 de janeiro de 2023